UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 12  năm 2023

V/v cử công chức tham dự Lớp

tập huấn nâng cao năng lực ứng

dụng công nghệ thông tin và

chuyển đổi số trong xúc tiến

thương mại năm 2023

 Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 3079/SCT-QLTM ngày

15/12/2023 về việc mời tham dự Lớp tập huấn nâng cao năng lực ứng dụng công

nghệ thông tin và chuyển đổi số trong xúc tiến thương mại năm 2023, khai mạc vào

lúc 07h30, từ ngày 21/12/2023 - 22/12/2023; Ban Dân tộc tỉnh đăng ký công chức

tham dự Lớp tập huấn nêu trên, cụ thể như sau:

1. Ông Đinh Mạnh Bình - Chánh Thanh Tra.

2. Ông Đinh Văn Yên - Phó Chánh Văn phòng.

3. Bà Trần Thị Minh Thư - Chuyên viên Phòng Chính sách Dân tộc.

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Công Thương biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (H.).

 TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-18T15:16:24+0700

		2023-12-18T15:24:57+0700

		2023-12-18T15:24:57+0700

		2023-12-18T15:24:57+0700